证券代码：002226      证券简称：江南化工      公告编号:2016-016

安徽江南化工股份有限公司

关于控股子公司取得压力容器用爆炸焊接复合板产品

安全注册证书的公告

安徽江南化工股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司湖北金兰特种金

属材料有限公司（以下简称“湖北金兰”）近日收到了由全国锅炉压力容器标准化技

术委员会颁发的“压力容器用爆炸焊接复合板产品安全注册证书”（以下简称“证书”），

成为全国第十五家取得此证书的生产企业。

证书编号：BF-A15-2016

证书有效期至：2021年2月28日

该证书的取得，为湖北金兰进入优质客户合格供应商目录提供了保障，提高了

湖北金兰在行业内的影响力，也为公司在新材料领域的发展奠定基础。

特此公告。

安徽江南化工股份有限公司董事会

二〇一六年四月六日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。